



Tlf.: 96 14 27 00
skive@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 20 22 26 70

TONNY ANDERSEN HOLDING SPORUP APS

LYNGBYVEJ 12, 8472 SPORUP

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. april 2024

Tonny Andersen

CVR-NR. 29 21 30 62

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tonny Andersen Holding Sporup ApS Lyngbyvej 12 8472 Sporup
	CVR-nr.: 29 21 30 62 Stiftet: 20. december 2005 Kommune: Favrskov Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Tonny Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Rosengade 18-20 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 402 tkr. sammenlignet med et overskud på 552 tkr. i 2021/22.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		471.595	560.265
Andre eksterne omkostninger.....		-12.387	-10.825
DRIFTSRESULTAT.....		459.208	549.440
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-76.545	-52.249
RESULTAT FØR SKAT.....		382.663	497.191
Skat af årets resultat.....	3	19.268	54.904
ÅRETS RESULTAT.....		401.931	552.095
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		290.635	0
Overført resultat.....		111.296	552.095
I ALT.....		401.931	552.095

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.888.481	1.416.886
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.888.481	1.416.886
ANLÆGSAKTIVER.....		1.888.481	1.416.886
Udskudte skatteaktiver.....		0	20.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		141.934	124.198
Tilgodehavender.....		141.934	144.198
Likvide beholdninger.....		0	742
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		141.934	144.940
AKTIVER.....		2.030.415	1.561.826
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		290.635	0
Overført resultat.....		92.943	-18.353
EGENKAPITAL.....		508.578	106.647
Selskabsskat.....		19.383	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	19.383	0
Gæld til pengeinstitutter.....		161	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		222.123	240.059
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		1.179.203	1.108.142
Selskabsskat.....		9.404	9.404
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		83.283	89.294
Anden gæld.....		3.280	3.280
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.502.454	1.455.179
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.521.837	1.455.179
PASSIVER.....		2.030.415	1.561.826
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	125.000	0	-18.353	106.647
Forslag til resultatdisponering.....		290.635	111.296	401.931
Egenkapital 30. september 2023.....	125.000	290.635	92.943	508.578

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0		
Øvrige finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	5.481	9.620		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	71.064	42.629		
	76.545	52.249		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-39.268	-34.904		
Regulering af udskudt skat.....	20.000	-20.000		
	-19.268	-54.904		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Kapitalandele i dattervirk- somheder		
Kostpris 1. oktober 2022.....		1.597.846		
Kostpris 30. september 2023.....		1.597.846		
Værdireguleringer 1. oktober 2022.....		-180.960		
Årets værdireguleringer		471.595		
Værdireguleringer 30. september 2023.....		290.635		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		1.888.481		
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Tonny Andersen Sporup ApS, Favrskov.....	1.888.480	471.595	100 %	
Truck Parts ApS, Favrskov.....	1.691.287	517.218	100 %	
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	19.383	0	0	0
	19.383	0	0	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet kautionerer for det tilknyttede selskab Truck Parts ApS's mellemværende med Middelfart Sparekasse. Mellemværendet udgør i alt 587 tkr. pr. 30. september 2023.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 19 tkr. pr. balancedagen.
